
Стр 1 од 1 
 

 
ВАТЕРПОЛО САВЕЗ СРБИЈЕ 

Сметанина 2,   

Број: 102/2  од 28.02.2020 

Београд, 

 
На основу члана 54. и 63. Закона о јавним набавкама („Службeни глaсник РС", бр. 124/12, 14/15 

и 68/15), Комисија за јавну набавку број ЈНМВ 2/2020-1.2.2.1, даје:  

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ ИЛИ ПОЈАШЊЕЊА 
У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 

Бр.2.  
 

Пет и више дана пре истека рока предвиђеног за подношење понуда, Наручилац обајављује на 

Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца, следеће информације, односно 

појашњења: 

Питање бр.1:   

 
У обавештењу о продужењу рока за достављање понуда које сте објавили 27.02.2020.године, 
наводи се да је нови рок за подношење понуда за превоз 04.02.2020., претпостављам да је ово 
грeшка будћи да је 04.02. већ прошао, те се вероватно мисли на 04.03.2020.? 
 
 
Одговор 1: 

На сајту Наручиоца у одељку за оглашавање предметног поступка јавне набавке, прецизиран 

је нови рок за подношење понуда и гласи: 04.03.2020.године, као и у првој измени конкурсне 

документације. 

  

У обрасцу Обавештења за продужење рока за подношење понуда јесте техничка грешка коју 

ће Наручилац отклонити у најкраћем могућем року.  

Рок за подношење понуда остаје 04.03.2020. године до 15 часова.  

 

Појашњења су саставни део конкурсне документације и објављују се на порталу УЈН 

(http://www.ujn.gov.rs ) и сајту Наручиоца.    

 
 
                  КОМИСИЈА  
  ЈНМВ 2/2020-1.2.2.1 

                                                                                               
 

http://www.ujn.gov.rs/

